
UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA
Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara – Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano

Servizio V
CUC –GARE- SICUREZZA-ASSICURAZIONI-IMMOBILI EX-C.M.

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett.  a) D.Lgs. 50/2016

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PRESSO IL CENTRO VISITE
DI CASTELL'AZZARA C/O SEDE EX SCUOLE.
CIG: Z062562267 - CUP C81B16000380003.

Procedura di scelta del contraente: Contratti sotto soglia comunitaria – affidamento diretto ai sensi 
art. 36 c. 2 lettera a) D.lgs 50/2016;

Nome e indirizzo dell’affidatario: RELITTI RENATO EDILIZIA con sede legale in via delle Miniere 
n° 38, Selvena – Castell’Azzara (GR), C.F. RLTRNT59P06C147W e  P.I. :01006410532;
      
Importo a base di gara: € 1.500,00 oltre € 50,00 per oo.ss. non soggetti a ribasso ed IVA 22%;

Importo contrattuale: € 1.490,00 oltre oneri di sicurezza € 50,00 ed IVA 22%;

Luogo di esecuzione dei lavori: Centro visite di Castell’Azzara c/o sede ex scuole;

Termine d’esecuzione:  15 giorni dall’autorizzazione di avvio dei lavori;

Provvedimento di affidamento: Determinazione n° 2043 del 04-12-2018.

Arcidosso lì 08/01/2019

Il Responsabile del Servizio V
Geom. Stefano Puppola

“Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai
sensi del D.lgs 82/2005”

Geom. Stefano Puppola
Tel  0564/965238
Fax 0564/967093
E-Mail: s.puppola@uc-amiata.gr.it
PEC  unione.amiata.gr@postacert.toscana.it

Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, loc. San Lorenzo -58031 Arcidosso GR
Codice Fiscale e Partita IVA 01499380531  Tel. 0564/965111 Fax. 0564/967093

Web: www.uc-amiata.gr.it     e-mail: info@uc-amiata.gr.it   PEC unione.amiata.gr@postacert.toscana.it

http://www.uc-amiata.gr.it/
mailto:unione.amiata.gr@postacert.toscana.it
mailto:s.puppola@uc-amiata.gr.it
mailto:unione.amiata.gr@postacert.toscana.it
mailto:info@uc-amiata.gr.it

	UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA

		2019-01-12T13:29:35+0100
	PUPPOLA STEFANO




